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PROFESSIONAL LINE

Idropulitrici ad acqua calda

Desert XP

/AUTOMATIC
STOP,

Dotazione Standard:

4 . . )
3.700.0030 Pistola M22 3/8 girevole
4
3.701.0015
3.103.0047
4.618.0049 ’
Caratteristiche tecniche: 8m
* Motore elettrico ad induzione ® Pompa assiale con testata in ottone - J
a tre pistoni in accicio ceramicato e valvola di by-pass incorporata ® Total Optional:

Stop ritardato a bassa tensione ¢ Valvole di aspirazione e di mandata in
acciqio inox ® Caldaia verticale con serpentipa ir_1 gcciaio ad alto r_endimento o Awolgitubo con freno (optionl) tubo non
termico ® Rego|qto.re o!e||a temperatura ® Spia di nsert/c.de| gasolio ® Vq|yq|q incluso codice 6.608.0073

di sicurezza ® Aspirazione del detergente con serbatoio integrato da 4,2 litri.
* Serbatoio del gasolio (16 litri) ® Regolatore di pressione ® Manometro in
bagno di glicerina ® Pannello di controllo con comandi andlogici ® Telaio in
acciaio ad dlta resistenza ® Supporto porta accessori ® Avvolgitubo con freno
(optional)

Desert 1509 XP

Codice 8.633.0110
Pressione esercizio bar 150 (max 160)
Portata I/h 540

Temp. max 140°C
Potenza ass. W 3200

RPM 2800
Voltaggio 230V~50Hz




